Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B.\HR.\ DO C.\HC\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemáosdadasc~º!.~~~
REDAÇAO

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N .º 729 Em 01/11 /2019. Legislativo
O Projeto de Resolução Nº. 277/2019

às 17:09 hs. D Requerimento
O Indicação
X Moção de Aplausos e

~~ChWM~
Reconhecimento
D Emenda

Assinatura do Funcionário

Autor: Vereador MURILO VALOES METELLO - PRB

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das
formalidades regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhada
MOÇÃO DE APLAUSOS e RECONHECIMENTO, ao Sr. SILVÉRIO
PINTO DA SILVA, cumprimentando-o pelos bons serviços prestados à
comunidade barra-garcense, no exercício de suas atividades.

Relator da Comissão de Econo[Tlia e Finanças
Relator da Comissão de Educação, Cultura, Saúde a Assisr. Social

AP,ROVADO ~1oa Em sessão d~~~--------

~~

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Ru a Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B.\HR\ DO C.\HC\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•mãosdadm~~~~~
REDA ÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar, com grande satisfação, o Sr.
SILVÉRIO PINTO DA SILVA, cumprimentando-o pelos bons serviços
prestados à comunidade barra-garcense, no exercício de suas atividades.

SILVÉRIO PINTO DA SILVA é pessoa bastante conhecida
em nossa cidade, pois aqui chegou no ano de 1971 e desde antão tem
colaborado com o desenvolvimento de Barra do Garças. Ele foi bancário
durante 30 anos, junto à agência do Banco da Amazônia, foi Presidente
do tradicional Clube Peixinho, durante 10 anos e se aposentou no ano de
1988, mas sempre esteve radicado em Barra do Garças, sendo membro
ativo de nossa sociedade.

mais sinceros cumprimentos e nossos

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
. barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas
Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000

camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br